2020年 9月吉日
お客様各位

新製品「Emi（エミ）」発売のご案内

謹啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さてこの度、弊社の新製品「Emi（エミ）」を発売することに
なりましたので、以下にご案内申し上げます。

介護を取り巻く環境にもっと笑顔
え み

を
～快適・安全・簡単～

介護保険開始以降、特殊寝台のレンタル価格は 3割近く低下しており、また 2018年の
上限価格設定により、福祉用具はその利用価値をより明確にすることが求められる時代と

なっています。「Emi（エミ）」は、多くの業界初機能を搭載し、ご利用者様のみならず介護
に関わる全ての人が笑顔になれるように高い付加価値を提供する製品として位置づけて

います。
ご利用者様にはより安全で快適な製品を、事業者様にはより高い価値を提供するととも

に在庫負担の軽減や組立て・搬送を簡単にすることで生産性向上にも寄与いたします。
ベッドに関わる皆様が笑顔になれる製品を今後もご提供してまいりますので、引き続き

のご愛顧をお願いいたします。
なお、製品の出荷に関してはご注文いただいたお客様から順次進めてまいります。

あわせてご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

	 発売開始製品と発売開始日について

【発売開始製品】
１．	Emi： 在宅介護向け電動ベッド（２M電動ヘッドレスト付、３M電動ヘッドレスト付）

  樹脂ボード：スタンダード・タイプ（ダーク色、ライト色）
                      トール・タイプ（ダーク色、ライト色）
	 	    木製ボード：11から 12月に出荷開始予定です。
２．K-55R：新型回転式アーム介助バー（既存の K-47R,K-40RXは併売となります。）

３．PT-7000：新型サイドテーブル（キャスター4輪ロックタイプ,フリータイプ）

      天板色（ライト色、ダーク色、アイボリー色）
４．K-128WR,129WR：Emi専用キャスターセット

５．K-140WR : Emi専用ハイトスペーサー

６．WR-AF27D80 : Emi専用後付けフットモーターユニット

７．WR-BA16 : Emi用バッテリー

【発売開始日】
2020年 9月 23日（水）より順次出荷してまいります。
（但し、K-55Rに関しては、先行して 9月 1日より出荷開始となります。）

以上